宮 柔 連 発 第 ２ ３ 号

令和４年８月１６日

宮崎地区柔道会会長

宮崎県柔道場連盟会長 殿

宮 崎 県 柔 道 連 盟

会 長 鳥 居 敏 文

(公印省略)

旭化成柔道教室の開催について(案内)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記のことにつきまして、柔道の継続的な普及、振興のため旭化成主催による柔道教室を

開催することといたしました。
つきましては、貴柔道会の少年の柔道教室への参加をお願いしたく存じますので下記及び

添付の「旭化成柔道教室のご案内」を参照の上、申込いただくようよろしくお願いいたしま

す。
敬具

記

１ 開 催 日 時  令和４年９月 17日(土)午前 10 時から午後 12時までの間

           ※受付午前９時から９時 50 分までの間

２ 開 催 場 所  ひなた武道館柔道場（宮崎市熊野）

３ 講     師  ４名

 中村佳央（旭化成柔道部アドバイザー）

 中村行成（旭化成柔道部アドバイザー）

 中村兼三（旭化成柔道部総監督）

 塘内将彦（旭化成柔道部コーチ）

※別添「旭化成柔道教室のご案内のとおり」

４ 対  象  者  宮崎地区柔道会の小学生(４年・５年・６年)とします。

５ 申 込 要 領  ① 別添「旭化成柔道教室 17sat 参加申込書」により９月４日まで

宮崎県柔道連盟に報告してください。

           ② 新型コロナウイルス感染症感染対策

すべての参加者は 7日前からの健康調査を実施して、

別添「健康記録表兼同意書」を記載の上、当日に受付で提出し

てください。

以上

＊連絡先

宮崎県柔道連盟 事務局長 吉田敏一

Tel：FAX : 0985－74－7123

メール：m-kenjuren@theia.ocn.ne.jp